documentação apresentada corresponde àquela também enviada à Seguradora quando do requerimento 
administrativo, os quais comprovam que na realidade o sinistro se deu em 24/06/2018. 

Portanto, impõe-se reconhecer que se trata do sinistro para o qual já houve pagamento administrativo realizado 
na monta de R$ 1.687,50 (um mil e seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Nesse sentido, foi nomeado perito por esse d. juízo, e posteriormente as partes intimadas a apresentaram 

quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora, tendo sido produzido o laudo